足利市公共施設利用者登録（新規･変更）申請書

足利市長

足利市教育委員会

公財）足利市みどりと文化･スポーツ財団 あて

申請日：令和  ２ 年  ５月 １３日

以下のとおり申請いたします。（変更の場合は，利用者登録番号と変更部分のみ記入してください）

（太枠内のみ記入してください）

利用者登録番号： ←（新規登録の場合は記入不要です）

団

体

団体所在地

〒

フリガナ

団 体 名

代表者住所

〒

代表者氏名 電話番号
TEL     （      ）

担当者住所

〒

担当者氏名 電話番号
TEL     （      ）

暗証番号（数宇４桁）  主な利用目的

代表メールアドレス

※利用者登録の申請が行える施設は、別紙、対象施設―覧からお選び下さい。

個

人

住   所

〒３２６－０８３１

足利市堀込町 １２３４番地

フリガナ ﾀﾅｶ ﾋﾛｼ

氏   名 田中 浩

電 話 番 号 Ｏ２８４（  ７０ ）３３３３

緊急（日中）連絡先 ０９０ （ １２３４ ）５６７８

暗証番号（数宇４桁） ８７６５                    （※18 歳未満の方は記入不要）

メールアドレス Tanaka-h＠ashikaganet.Ne.jp

 注意）

※団体・・体育協会加盟団体･育成会等，定期的に活動している任意グループ

※個人・・家族･友人等で余暇を利用して随時に施設を利用する方

※利用者登録証を申請する時は、免許証，社員証，学生証等，本人確認ができる物をご持参下さい。

※同一人･同一団体が重複登録することはできません。

圈外区分 市内区分 年齢区分 登録館 保 険 備  考

内・外 内・外 大・小  雇・一